- Incipit prologus in matheo 44
- Incipit prologus in naum prophetam 38
- Incipit prologus libri Ysaie prophete 31
- Incipit prologus malachie prophete 41
- Incipit prologus paralipomenon 25
- Incipit prologus sancti Jeronimi in danielem prophetam 33
- Incipit prologus sancti Jeronimi in ioel prophetam 34
- Incipit prologus sancti ieronimi in libro questionum ebraicarum 61
- Incipit prologus sancti Jeronimi presbyteri super ecclesiastes 30
- Incipit prologus super amos 35
- Incipit prologus super ecclesiasticum 31
- Incipit prologus thobie 27
- Incipit prologus zacharie prophete 41
- Incipit secunda epistola beati petri apostoli 52
- Incipit secunda epistola ad corinthios 48
- Incipit secundus 34, 37, 42
- Incipit secundus liber machabeorum 43
- Incipit secundus prologus 34, 40, 41
- Incipit quartus liber regum 25
- Incipit sophonias 40
- Incipiunt lamentationes ieremie 62
- Incipiunt pracmatice sancctiones et edita (*sic*) domini Regis Petri tercii 140
- Incipiunt prouerbia salomonis 30
- Index ad praxim civilem. Petitio prima, quae introductoria dicitur 450, 543
- Index. Avvertenza per la visita de Sagri Limini, che devono fare li signori vescovi 320
- Index capitum quae in hoc libello continentur 475
- Index de tots los titols y materies se contenen en lo present Codern. Lo numero significa lo folio. A. Aduocats y patrons 380
- Index hujus Libri. F. SS nominis Jesu 66
- Index materiarum aliarumque rerum in sequenti codice contentorum; numerus paginam significat. A. Abbatibus 375
- Index omnium materiarum quae continentur in sequenti Foleo 370
- Index omnium rerum hoccine in libro scriptarum Anno Domini Nostri Jesu Christi 1761 110
- Index rerum et materiarum que continentur in hoc volumine. A. Absentia vell infirmitate Regens detentus 356
- Index rerum notabilium ex Theologia et Jure 362
- Index secundus 29
- Index titulorum qui hocce libro continentur. A. Addita ad titulum de jure contractantis 445
- Indice de lo contenido en esta obra. Discurso preliminar 245
- Indice de los Libros de Contenciones asta el folio 168 del tom. 4º que ès asta donde ôy se allan continuadas en 1º de Noviembre 1663: 358
- Infrascripti (*sic*) per ordinem fuerunt Archiepiscopi Tarrachonenses ab vetera populatione Ciutatis Tarrachone citra Et vide quot annis mensibus et diebus quilibet ipsorum sedit 343

- Inicium euangelii ihesu xpi filii dei. Sicut scriptum est in ysaia propheta: Ecce ego mitto angelum meum ante faciem tuam 45
- Inscripcion y circunscripcion de los poligonos regulares. Dado un círculo inscribirle y circunscribirle un exagono regular 427
- Inscripciones sacco sanctae: antiqvitatís: cathalonie a variis scriptoribvs excerpte et partim proprio labore acqvisite et volvmine hoc congeste. Per Hieronimum Pujadas
- Instruccio per lo Procurador Fiscal de la Curia Ecclesiastica de Gerona, per la Causa que contra ell ha introduhit per via de appellacio lo Procurador de Mosen Baldiri Rexach Beneficiat de Palafrugell en la Curia Metropolitana de Tarragona 271
- Instruction y doctrina para los christianos nuevos conuertidos de Moros 301
- Instrucciones brebes para pedimentos conforme a la practica recibida en los Tribunales de Cataluña sobre el criminal 526
- Intus librum maiorem Archiui Regii barchinone reperii quendam cedula[m] papiream tenoris sequentis 134
- Iohel filius fathuel describit terram XII tribuum eruca et bruco, locusta, rubigine uastante consumptam. Et post eursionem prioris populi 34
- Ionas autem interpretatur columba pulcherrima 37
- Ionas columba et dolens filius amathi qui fuit de geth que est in ophir ad gencium preconium mittitur 37
- Iste quem laeti colimus fideles 67
- Iste solum tres doctrinae quae sequuntur fuerunt a patribus deputatis conceptae, ut a Patribus in concilio Tridentino examinarentur et approbarentur, scilicet de imaginibus, purgatorio et indulgentiis 291
- Item argumentum solius epistole ad romanos (*fi de lletra petita*). [R]omani sunt qui ex iudeis gentibusque crediderunt. Hii superba contentione uolebant se alterutrum super ponere. Nam iudei dicebant. Nos sumus populus dei, quos ab inicio dilexit et fuit 44
- Item timotheo scribit de exortatione 50
- Iussus a Regio ac supremo Castelle senatu calculum mee approbationis adiucere 235
- Ivdas ihesu xpi seruus, frater autem iacobi, hiis qui sunt uocati in deo patre dilectis 53